UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Iter ad coelum in quatuor partium Semitas seu partes, & Fasciculum
Myrrhæ

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

cap. 6. De contemplatione suavitatis Dei.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49363](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49363)

*facilissimum est splendidam Christi pulchritudinem
re, & radiantibus eius fulgoribus pectora nostra illu-
re, & omnem obscuritatem peccati à nobis expellere! Da-
miru*

S. August. Manual. 5. 10. Domine Deus meus, speciose pro filio hominum, ut
derem te, ut amem te, quantum volo, & quantum
prim
& totus flammâ charitatis tuæ vaporatus diligam, ut
dulce
minum meum dulcissimum & pulcherrimum ex toto
per q
meo, ex totâ animâ meâ: habens te semper in cor-
lapid
in ore, & pro oculis meis semper & ubique. An
renti
Hucusque de pulchritudinâ: dicamus modò de
D
dint & suavitate Dei.

CAP. VI.

De Contemplatione Suavitatis Dei.

Dulcedo & suavitas Dei, utpotè Divini amor
propria passio, pariter infinita est, sicut Bonitas
cedin

Eccles. 24. Pulchritudo: Spiritus enim meus super mel dulcem, &
raffi
hereditas mea (quæ est Christus Filius meus) super
cum
& favum. Est dulcedo talis, ut totam penetret Natu-
tuz,
ram Dei, & ipsamet Essentia Dei essentialiter suavitatis
erian
& dulcedo est: Substantia Dei Dulcedo Dei est. Mentis
in a
propereâ à S. Augustino Dulcedo Divina appellatur
ama
primò Dulcedo amoris, & Amor Divinus Amor Dulce-
expe
dinis, quia dulcedo nil aliud est, quam objectum amoris
Se
& amor est desiderium dulcedinis. Secundò dicitur
omn
Dulcedo inebrians, quia per illam perditur quodammodo
part
mens humana & sic Divina: & est sobria ebrietas, quæ
Di
non evertit mentem, sed rapit sursum, & oblivionem præ-
don
stat omnium terrenorum. Tertio vocatur Dulcedo omnium
pro
ad se trahens. Pro hac dulcedine ibant Apostoli gaudentes
Div
inter Tyrannos & tormenta. Pro hac emenda Barthele-
Si d
meus propriam pellem dedit. Pro hac gustanda veneni pu-
sten
tulum intrepidus Ioannes potavit.
pere
men
è ri
suav
nem
dem

S. Aug. O Divinam Dulcedinem! O inexhaustam, immensam,
interminabilem, ineffabilem! Vnam stellam huius Dulce-
dinu gustavit Petrus, & clamavit quasi ebrius: Bonum est
nos hoc esse. Quid putas, dixisset, si magnam illam & multi-
plicem Divinitatis Dei Dulcedinem gustasset, quæ non ab-
sondit timentibus se
Intet